HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
TRUNG TÂM HỖ TRỢ ĐÀO TẠO
Số: 30 /TB-TTHTĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 02  tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v Tạm thu kinh phí điện
tháng 10/2020 đối với sinh viên ở nội trú Ký túc xá
Căn cứ Quyết định số 495/QĐ-HVCSPT ngày 29 tháng 06 năm 2020 của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc Phê duyệt đơn giá tạm thu kinh phí điện đối với sinh viên ở nội trú Ký túc xá, Trung tâm Hỗ trợ Đào tạo thông báo về việc Tạm thu kinh phí điện tháng 10/2020 đối với sinh viên ở nội trú Ký túc xá, cụ thể như sau:

· Đơn giá,thời gian tính chỉ số:
	Mục thu
	Đơn giá
	Thời gian tính chỉ số tiêu thụ

	Điện
	1.900 đồng/ 1kwh
	Từ ngày 30/09/2020 đến ngày 30/10/2020

-    Có Bảng tổng hợp chi tiết chỉ số tiêu thụ và kinh phí điện tháng 10/2020 của các phòng kèm theo Thông báo
-    Thời gian nộp kinh phí: Từ ngày 02/11/2020 đến hết ngày 06/11/2020. Cán -bộ phụ trách: Cô Lê Thùy Dung – số điện thoại: 0916 119 948

· Hình thức thu:

+ Thu trực tiếp: Tại phòng 215 – Nhà D – Khu Ký túc xá.

+ Chuyển khoản qua ngân hàng và lấy phiếu thu sau:
	Tên chủ Tài khoản: Lê Thùy Dung
Số tài khoản: 01000013747474
Ngân hàng Đông Nam Á (SeAbank)
Chi nhánh Thanh Xuân
Nội dung: Họ và tên_Số phòng_tiền điện tháng 10_2020
                 (Ví dụ: Le Thuy Dung phong 505 tien dien thang 10/2020)

Trên đây là Thông báo của Trung tâm Hỗ trợ và Đào tạo về việc Tạm thu kinh phí điện tháng 10/2020 đối với sinh viên ở nội trú Ký túc xá. Đề nghị toàn bộ sinh viên ở nội trú Ký túc xá nghiêm túc thực hiện.
Mọi thắc mắc liên hệ Cán bộ phụ trách: Cô Lê Thùy Dung – 0916119948 – Mail: dung.lethuy0611@gmail.com

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Ban Giám đốc (để b/c);

· Phòng KH-TC

- Lưu: TT HTĐT;
	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM
Nguyễn Mã Lương